Outlook

26189 - Agendamento de Prova de conceito Prime Benefícios

Organizer Michael Junio <michael.junio@primebeneficios.com.br>
Hora da reunião qua, 16/04/2025 14:00 – 17:30
Localização Reunião do Microsoft Teams
A minha resposta Ainda não respondida
Participantes necessários Michael Junio, licitasulinapr@hotmail.com
Mensagem enviada sex, 11/04/2025 09:19

Bom dia,

Conforme contato, considerando a disponibilidade da comissão, a prova de conceito referente ao
sistema de gerenciamento de manutenção dos veículos ficou agendado para o dia 16/04, as 14h de
forma remota.

Atenciosamente,

________________________________________________________________________________

Microsoft Teams Precisa de ajuda?

Ingressar na reunião agora
ID da Reunião: 291 672 152 877

Senha: ih2tT6Ue

Para organizadores: Opções de reunião
________________________________________________________________________________

https://aka.ms/JoinTeamsMeeting?omkt=pt-BR
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjE3MGQ4ZjQtMTUzNy00MTA3LThhMGUtOGMzZjUwNjEwZTcy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224dc1b91a-0b61-43d5-947c-ee5740dad110%22%2c%22Oid%22%3a%224ee766c6-faf4-4bf7-ba1a-8234d25c8368%22%7d
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=4ee766c6-faf4-4bf7-ba1a-8234d25c8368&tenantId=4dc1b91a-0b61-43d5-947c-ee5740dad110&threadId=19_meeting_NjE3MGQ4ZjQtMTUzNy00MTA3LThhMGUtOGMzZjUwNjEwZTcy@thread.v2&messageId=0&language=pt-BR